
Coupe du Beaujolais
GOLF DE MOURMELON (CSAG) - 26.11.2023

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COFFINET, Thierry CHARDONNAY 8,5 17 17

2 --- FAVRE, Bruno GRAND-EST 12,0 16 16

3 --- SAVOUREY, Hélène MOURMELON 11,3 15 15

4 --- VLUGGENS, Cyril CHARDONNAY 20,3 10 10

5 --- COULMY, Patrick MOURMELON 25,5 10 10

6 --- DUGIMONT, Alex CHARDONNAY 21,7 9 9

7 --- BIDEONDO, Jean-Michel MOURMELON 15,4 9 9

8 --- SALAUN, Nathalie MOURMELON 24,8 6 6

9 --- GABREAU, Didier CHALONS/CHAMPAG 21,5 6 6

10 --- GABREAU, Nicole CHALONS/CHAMPAG 22,1 5 5

11 --- SERGIEJCZYK, Raynald MOURMELON 13,7 5 5

12 --- CHAMOURIN, Luc CHAMPAGNE 25,5 5 5

13 --- PARADIS, Dominique MOURMELON 24,6 4 4

14 --- GODIER DELAMARE, Evelyne MENNEVILLE 34,8 4 4

15 --- VIOT, Francine MOURMELON 26,4 4 4

16 --- LANGLOIS, Vincent MOURMELON 15,0 3 3

17 --- BOUDESOCQUE, Christine MOURMELON 38,5 3 3

18 --- GRUYER, Guy MOURMELON 51,5 2 2

19 --- BLATEAU, Gregoire CHARDONNAY 21,8 2 2

20 --- PARADIS, Jocelyne MOURMELON 28,4 2 2

21 --- LORENTIN, Stephane MOURMELON 48,7 1 1

22 --- RAIMOND, Didier REIMS BEZANNES 51,1 1 1

23 --- MIRANDA, Armandino MOURMELON 12,5 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RAIMOND, Didier REIMS BEZANNES 51,1 23 23

2 --- COULMY, Patrick MOURMELON 25,5 22 22
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3 --- COFFINET, Thierry CHARDONNAY 8,5 21 21

4 --- FAVRE, Bruno GRAND-EST 12,0 21 21

5 --- SAVOUREY, Hélène MOURMELON 11,3 21 21

6 --- GRUYER, Guy MOURMELON 51,5 21 21

7 --- VLUGGENS, Cyril CHARDONNAY 20,3 19 19

8 --- BOUDESOCQUE, Christine MOURMELON 38,5 19 19

9 --- DUGIMONT, Alex CHARDONNAY 21,7 18 18

10 --- GODIER DELAMARE, Evelyne MENNEVILLE 34,8 17 17

11 --- VIOT, Francine MOURMELON 26,4 17 17

12 --- CHAMOURIN, Luc CHAMPAGNE 25,5 16 16

13 --- SALAUN, Nathalie MOURMELON 24,8 15 15

14 --- BIDEONDO, Jean-Michel MOURMELON 15,4 15 15

15 --- GABREAU, Nicole CHALONS/CHAMPAG 22,1 15 15

16 --- PARADIS, Jocelyne MOURMELON 28,4 14 14

17 --- GABREAU, Didier CHALONS/CHAMPAG 21,5 14 14

18 --- LORENTIN, Stephane MOURMELON 48,7 14 14

19 --- PARADIS, Dominique MOURMELON 24,6 13 13

20 --- SERGIEJCZYK, Raynald MOURMELON 13,7 10 10

21 --- BLATEAU, Gregoire CHARDONNAY 21,8 9 9

22 --- LANGLOIS, Vincent MOURMELON 15,0 9 9

23 --- MIRANDA, Armandino MOURMELON 12,5 NS NS
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Total :  46 joueurs


